
П Р И К А З  № 88  
по ВСОШ № 170 
от 30.12.2005г.   
 

«о тарификации сотрудников школы на 01.01.2006г.» 
 
 
               На основании Закона Санкт-Петербурга от 05.10.2005г. №531-74 
«Об оплате труда работников государственных учреждений, 
финансируемых за счёт средств бюджета Санкт-Петербурга», 
постановления Правительства Санкт-Петербурга от 01.11.2005г. №1671 
«О системе оплаты труда работников государственных учреждений, 
финансируемых за счёт средств бюджета Санкт-Петербурга» 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести тарификацию сотрудников школы по состоянию на 
01.01.2006г. в соответствии с новыми условиями оплаты труда 
работников государственных учреждений, финансируемых за счёт 
средств бюджета Санкт-Петербурга. 
 

2. Тарификационной комиссии проверить трудовые книжки и личные 
дела работников ОУ для  определения образования, стажа работы, 
квалификационной категории, предоставить необходимые 
материалы в ГУ «Централизованная бухгалтерия». 
 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Директор школы                                М.Н.Рясько. 


